

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

OBJEDNÁVKA

č. j. KRPZ-8208-7/ČJ-2026-1500VZ

Přílohy: 2 / 0

Uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách

Dodavatel: VALPO - ZLÍN, s.r.o.

Pančava 128 760 01 Zlín - Příluky

jedenáctý jednatel

IČO: 48911747 DIČ: CZ48911747

číslo

úctu: 152276065 kód banky 0600

kontaktní osoba dodavatele:



Objednatel: Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje

J. A. Bati 5637 760 01 ZLÍN

jedenáctý Mgr. Ing. Miloš Poloczek, náměstek ředitele krajského ředitelství

IČO: 72052767 DIČ: CZ72052767

číslo

úctu: 28036881 kód banky /0710

kontaktní osoba objednatele: Ing. Jiří Forman

974 661 590

telefon:



email:

krpz.osnm.evidence@pcr.cz

Oprava opěrných stěn a odvodnění v areálu rekreačního zařízení Francova Lhota

Předmět plnění:

Dodavatele oprávněného poskytovat předmět plnění - zboží/služby prostřednictvím náhradního plnění v souladu se zákonem o zaměstnanosti žádáme o uvedení relevantní informace o tzv. povinném podílu kontaktní osobě objednatele z této objednávky.

Specifikace zboží/služby:

Dle příloh této objednávky

Místo plnění:

Francova Lhota ev. č. 1
756 14 Francova LhotaZaměstnanci odpovědní
za převzetí zboží/služby:

Ing. Jiří Forman

tel.:



Mgr. Pavel Zvonek

tel.:



Termín plnění:

do 30. 4. 2026

Cena:

za vymezený předmět plnění činí

CELKEM bez DPH 313.657,80 Kč

CELKEM s DPH 21% 379.525,94 Kč

Třístasedmdesátdevěttisícipětseddvacetpětkorunčeských a
slovy s DPH: devadesátčtyřhaléřů

Rozpis cen viz Příloha č. 1 – výkaz výměr chaty a Příloha č. 2 – výkaz výměr srub.

Další podmínky:

Smluvní strany se dohodly, že vložení objednávky do registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

Cena zahrnuje veškeré náklady, které se mohou promítnout do fakturace předmětu plnění v souladu s platnými právními předpisy.

Fakturace bude probíhat na základě odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací.

Sankce:

1. Dodavatel se zavazuje potvrdit písemně nebo v elektronické podobě (email), akceptaci objednávky nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího zaslání kupujícím.
2. Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.
3. Reklamacce objednatele způsobené nedodáním zboží/služby v poptávané kvalitě jsou řešeny dle platných právních předpisů.
4. Pokud dodavatel na svém potvrzení objednávky výslovně uvede konkrétní údaje jinak, než jak jsou uvedeny na objednávce objednatele, považuje se takové potvrzení objednávky za protinávrh. V takovém případě může být protinávrh písemně potvrzen objednatelem nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od obdržení protinávrhu.
5. V případě, že se dodavatel dostane do prodlení s termínem řádného dodání zboží/služby nebo odstranění zjevných vad zboží/služby v dohodnutém termínu, objednatel má právo na kompenzaci smluvní pokutou ve výši 0,05% vč. DPH z kupní ceny zboží/služby, s jehož dodáním je prodávající v prodlení, a to za každý i započatý den takového prodlení.
6. Jakákoliv smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručení oprávněně vystaveného vyúčtování smluvní pokuty straně dodavatele.
7. Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ani povinnost dodavatele řádně splnit své povinnosti (dodat zboží/službu, odstranit vady).
8. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH vedeném Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášení nepravdivé anebo v případě, že bude dodavatel dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned objednatele, má objednatel právo od objednávky odstoupit, a to v souladu s příslušným právním předpisem.

Fakturační adresa:

Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje

J. A. Bati 5637

760 01 ZLÍN

Adresa pro doručení faktury: **Datová schránka: w6thp3w.**

V případě fyzického doručení doručte prosím fakturu na adresu:

Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín.

Elektronicky možno fakturu zaslat na e-mail: krpz.oru.evidence@pcr.cz. Každý e-mail musí obsahovat pouze jednu fakturu.

Způsob platby:

bezhotovostním převodem na účet na základě daňového dokladu (faktura)

Splatnost faktury:

do 30 dní ode dne doručení faktury objednateli

Dovoluji si Vás požádat o potvrzení objednávky

Datum:

viz elektronický
podpis

za objednatele:

Mgr. Ing. Miloš Poloczek
Náměstek ředitele krajského
ředitelství

* nehodící se škrtněte

Za správnost vyhotovení: Ing. Veronika Švarcová, Oddělení veřejných zakázek, tel.: 974 662 674,
e-mail: krpz.ovz.evidence@pcr.cz

Výkaz výměr

Oprava opěrných zdí a odvodnění RZ Francova Lhota**CHATA**

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem (Kč) bez DPH
1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m ²	m ³	2,31	4 950,00	11 449,35
2	Odsekání omítky soklu	m ²	7,00	125,00	875,00
3	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m ³	2,31	2 420,00	5 597,46
4	Řezy bet okap chodníků hl 100mm	m	18,30	425,00	7 777,50
5	Vodorovné přemístění suti do 50 m - do kontejneru	t	5,78	395,00	2 283,10
6	Ruční odkop pro osaz žlabů a provedení hydroizolace a provedení obrub	m ³	3,96	2 510,00	9 949,64
7	Vodorovné přemístění výkopku do 50 m - do kontejneru	m ³	3,96	580,00	2 299,12
8	Nakládání suti a hmot na dopravní prostředek	t	12,92	195,00	2 519,40
9	Vodorovné přemístění výkopku+vybouraných hmot z hor. 1-4 do 10000 m nosnost 12 t	t	12,90	360,00	4 644,00
10	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 10000 m	t	193,50	45,00	8 707,50
11	Poplatek za skládku	t	12,90	795,00	10 255,50
12	Poplatek za přistavení kontejneru 4 t	soubor	4,00	2 380,00	9 520,00
13	Navrtání výstuže do stáv opz	kpl.	1,00	3 450,00	3 450,00
14	Bednění stěn OPZ - zřízení	m ²	10,16	938,00	9 530,08
15	Bednění stěn OPZ - odstranění	m ²	10,16	123,00	1 249,68
16	Výstuž OPZ Kari rohoží 100/100/8	t	0,12	47 500,00	5 488,03
17	Železobeton. nové okap. chodníky C30/37	m ³	0,88	4 630,00	4 062,83
18	Výstuž bet. chodníku z kari	t	0,05	47 500,00	2 561,08
19	Železobeton beton zdí C 30/37	m ³	1,76	4 820,00	8 459,10
20	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 10 cm	m ²	6,63	260,00	1 723,80
21	Napojení drenáží do kanalizace	kpl.	2,00	950,00	1 900,00
22	Trativody z drenážních trubek plastových DN 100	m	19,50	705,00	13 747,50
23	Izolace proti zemní vlhkosti svislá pásy na suchonopová fólie	m ²	16,80	150,00	2 520,00
24	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii	m	17,00	228,00	3 876,00
25	Omítka Jádrová - ručně	m ²	7,00	560,00	3 920,00
26	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 2x nátěrem modifikovaným asfaltovým lakem	m ²	7,00	95,00	665,00
27	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením vč. d.elastek 40	m ²	7,00	590,00	4 130,00
28	Příplatek za plochu do 10 m ² , izolace proti vlhkosti, natavenými asfaltovými pásy	m ²	7,00	47,00	329,00
29	Okap lišta 7 mb rš150 mm	m	7,00	310,00	2 170,00
30	Zateplovací systém Webertherm flex, sokl, EPS soklová, tl. 60 mm	m ²	7,00	2 565,00	17 955,00
31	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic 30 cm	m	7,80	290,00	2 262,00
32	Dodávka bet. žlabů TBO3 30/30 30 300*295*100	ks	28,60	125,00	3 575,00

33	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 16/20 případě úseku dl. 5 m a více	m	13,00	545,00	7 085,00
34	Zahradní obrubník	m	14,30	120,00	1 716,00
35	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm	m ²	6,00	1 170,00	7 020,00
36	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m ²	m ²	6,00	75,50	453,00
37	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm	m	12,00	1 602,00	19 224,00
38	Úprava vstupní šachty	kpl.	1,00	2 400,00	2 400,00
39	HTU	kpl.	1,00	6 200,00	6 200,00
40	Přesun hmot	t	23,20	330,00	7 656,00
	ZRN celkem				221 205,67
	VRN	%	5,00	2 212,06	11 060,28
	Celkem bez DPH				232 265,95

Výkaz výměr

Oprava opěrných zdí a odvodnění RZ Francova Lhota**SRUB**

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem (Kč) bez DPH
1	Ruční odkop pro zídku+odkop terénu nad	m ³	3,40	2 510,00	8 534,00
2	Zpětný zásyp za opz	m ³	1,46	485,00	708,10
3	Vodorovné přemístění výkopku do 50 m - do kontejneru	m ³	1,94	580,00	1 125,20
4	Nakládání suti a hmot na dopravní prostředek	t	1,94	195,00	378,30
5	Vodorovné přemístění výkopku+vybouraných hmot z hor. 1-4 do 10000 m nosnost 12 t	t	1,94	360,00	698,40
6	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 10000 m	t	29,10	45,00	1 309,50
7	Poplatek za skládku	t	1,94	795,00	1 542,30
8	Poplatek za přistavení kontejneru 4 t	soubor	2,00	2 380,00	4 760,00
9	Železobeton beton základu C20/25	m ³	2,04	4 435,00	9 065,14
10	Výstuž opz	t	0,08	45 000,00	3 547,80
11	Zdivo nosné z tvárnic betonových	m ³	0,88	5 925,00	5 190,30
12	Face Block HX 2/19/B - přírodní	ks	57,00	128,00	7 296,00
13	Montáž zákrytových desek	m	7,30	365,00	2 664,50
14	Zákrytová deska FACE BLOCK ZDV 201	ks	38,33	113,00	4 330,73
15	D+M nopové fólie	m ²	3,65	150,00	547,50
16	Trativody z drenážních trubek plastových DN 100	m	7,30	700,00	5 110,00
17	Zásyp vyosévky tl. 150 mm	m ²	8,76	1 170,00	10 249,20
18	Textilie proti prorůstání 45g/m ²	m ²	8,76	75,50	661,38
19	Položení chodníku	m ²	2,40	360,00	864,00
20	Dodání chod. dlaždic	m ²	2,64	580,00	1 531,20
21	Podkladní makadam 15 cm	m ²	2,40	360,00	864,00
22	Podkladní lože DK 4-8 tl. 4 cm	m ²	2,40	89,00	213,60
23	HTU	kpl.	1,00	2 850,00	2 850,00
24	Přesun hmot	t	10,53	330,00	3 474,90
	ZRN celkem				77 516,05
	VRN	%	5,00	775,16	3 875,80
	Celkem bez DPH				81 391,85